
‭Pizza‬‭Menu‬
‭Available‬‭on‬‭8”‬‭or‬‭12”‬‭bases‬

‭12”‬‭gluten‬‭free‬‭bases‬‭available.‬

‭All‬‭topped‬‭with‬‭a‬‭blend‬‭of‬‭Mozzarella‬‭&‬‭Cheddar.‬‭Vegan‬‭‘cheese’‬‭available‬

‭Rustic‬‭Classic‬‭£8/£12‬‭(v)‬
‭oregano‬‭infused‬‭tomato‬‭base‬

‭Simply‬‭Salami‬‭£9/£14‬
‭tomato‬‭base,‬‭napoli‬‭salami‬

‭Rock‬‭the‬‭Parma‬‭£10/£15‬
‭tomato‬‭base,‬‭parma‬‭ham,‬‭grated‬‭parmesan‬‭&‬‭balsamic‬‭glaze‬

‭Meat‬‭Feast‬‭£11/£16.5‬
‭tomato‬‭base,‬‭pancetta,‬‭salami,‬‭pulled‬‭pork,‬‭chicken‬

‭Ham‬‭&‬‭Mushroom‬‭£9.5/£15‬
‭tomato‬‭base,‬‭ham,‬‭mushrooms‬

‭Quattro‬‭Formaggi‬‭£9.5/£15‬‭(v)‬
‭tomato‬‭base,‬‭brie,‬‭parmesan,‬‭cheddar,‬‭mozzarella‬

‭BBQ‬‭Pulled‬‭Pork‬‭£10/£16‬
‭BBQ‬‭base,‬‭cider-braised‬‭pulled‬‭pork,‬‭onions,‬‭peppers‬

‭Spicy‬‭Chicken‬‭£10/£16‬
‭sriracha‬‭infused‬‭tomato‬‭base,‬‭cajun‬‭chicken,‬‭peppers,‬‭onions,‬‭jalapenos‬

‭Veggie‬‭Deluxe‬‭£10/£16‬‭(v)‬
‭pesto‬‭infused‬‭tomato‬‭base,‬‭onions,‬‭peppers,‬‭olives,‬‭brie‬

‭Others‬
‭Add‬‭Mozzarella‬‭for‬‭£1.5‬

‭Garlic‬‭Pizza‬‭Bread‬‭£6/£10‬‭(v)(vgo)‬‭with‬‭rocket‬‭&‬‭balsamic‬‭glaze‬

‭Pesto‬‭Pizza‬‭Bread‬‭£6/£10‬‭(v)(vgo)‬‭with‬‭rocket‬‭&‬‭balsamic‬‭glaze‬

‭(v)‬‭vegetarian‬‭/‬‭(vg)‬‭vegan‬‭/‬‭(gf)‬‭gluten‬‭free‬‭/‬‭(df)‬‭diary‬‭free‬‭/‬‭(o)‬‭option‬‭available‬‭/‬‭(n)‬‭contains‬‭nuts‬
‭Allergy‬‭advice:‬‭All‬‭our‬‭food‬‭is‬‭prepared‬‭in‬‭a‬‭kitchen‬‭where‬‭nuts,‬‭cereals‬‭containing‬‭gluten‬‭and‬‭other‬‭allergens‬‭are‬

‭present‬‭and‬‭our‬‭menu‬‭descriptions‬‭do‬‭not‬‭include‬‭all‬‭ingredients‬



‭Main‬‭Courses‬
‭Fish‬‭&‬‭Chips‬‭£15‬ ‭(gf)(df)‬

‭cider‬‭battered‬‭Brixham‬‭fish‬‭fillet‬‭with‬‭skin‬‭on‬‭chips,‬‭crushed‬‭minted‬‭peas,‬‭home-made‬‭tartar‬

‭Ham,‬‭Egg‬‭&‬‭Chips‬‭£14.5‬‭(gf)(df)‬
‭butchers‬‭ham,‬‭free‬‭range‬‭fried‬‭egg‬‭&‬‭skin‬‭on‬‭chips‬‭served‬‭with‬‭piccalilli‬‭&‬‭salad‬‭garnish‬

‭Chilli‬‭Con‬‭Carne‬‭£14.50‬‭(gfo)(df)‬
‭home-made‬‭beef‬‭chilli‬‭served‬‭with‬‭rice‬‭&‬‭garlic‬‭flat‬‭bread‬

‭Chilli‬‭Non‬‭Carne‬‭£14‬‭(gfo)(df)‬
‭home-made‬‭mixed‬‭veg‬‭&‬‭bean‬‭chilli‬‭served‬‭with‬‭rice‬‭&‬‭garlic‬‭flat‬‭bread‬

‭Halloumi‬‭Salad‬‭£14.5‬‭(gfo)(v)‬
‭mixed‬‭leaves‬‭with‬‭olives‬‭&‬‭tomatoes,‬‭crispy‬‭halloumi‬‭&‬‭rocket‬‭pesto‬‭dressing‬

‭Goats‬‭Cheese‬‭Salad‬‭£14.5‬‭(gf)(v)‬
‭mixed‬‭leaves‬‭with‬‭roasted‬‭goats‬‭cheese‬‭&‬‭red‬‭onion‬‭marmalade,‬‭served‬‭with‬‭garlic‬‭flatbread‬

‭Burgers‬
‭All‬‭served‬‭on‬‭a‬‭Toasted‬‭Bun‬‭with‬‭Trimmings,‬‭Onions‬‭Rings,‬‭Skin‬‭on‬‭Fries‬‭&‬‭House‬‭Slaw‬

‭Homemade‬‭Beef‬‭Burger‬‭£16‬‭(gfo)(dfo)‬
‭two‬‭3oz‬‭seasoned‬‭beef‬‭patties,‬‭smoked‬‭bacon,‬‭mature‬‭cheddar‬‭&‬‭red‬‭onion‬‭marmalade‬

‭No‬‭Beef‬‭Burger‬‭£15.5‬‭(vg)(dfo)‬
‭plant‬‭based‬‭patty‬‭with‬‭vegan‬‭‘cheese’‬‭and‬‭red‬‭onion‬‭marmalade‬

‭Halloumi‬‭Burger‬‭£14.5‬ ‭(v)(vgo)(gfo)‬
‭slices‬‭of‬‭halloumi‬‭with‬‭tomato‬‭relish‬‭&‬‭roasted‬‭peppers‬

‭BBQ‬‭Pulled‬‭Pork‬‭Burger‬‭£14.5‬ ‭(dfo)(gfo)‬
‭cider-braised‬‭pulled‬‭pork‬‭in‬‭bbq‬‭sauce‬‭with‬‭mature‬‭cheddar‬‭&‬‭crispy‬‭onions‬

‭Sides‬
‭Garden‬‭Peas‬‭£2‬

‭Dressed‬‭Salad‬‭£3‬
‭Homemade‬‭Curry‬‭Sauce‬‭£4‬

‭House‬‭Slaw‬‭£3‬

‭(v)‬‭vegetarian‬‭/‬‭(vg)‬‭vegan‬‭/‬‭(gf)‬‭gluten‬‭free‬‭/‬‭(df)‬‭diary‬‭free‬‭/‬‭(o)‬‭option‬‭available‬‭/‬‭(n)‬‭contains‬‭nuts‬
‭Allergy‬‭advice:‬‭All‬‭our‬‭food‬‭is‬‭prepared‬‭in‬‭a‬‭kitchen‬‭where‬‭nuts,‬‭cereals‬‭containing‬‭gluten‬‭and‬‭other‬‭allergens‬‭are‬

‭present‬‭and‬‭our‬‭menu‬‭descriptions‬‭do‬‭not‬‭include‬‭all‬‭ingredients‬



‭Desserts‬

‭Fruit‬‭Crumble‬‭£7‬‭(gf)(dfo)(vgo)‬
‭with‬‭vanilla‬‭ice‬‭cream‬

‭Butterscotch‬‭Tart‬‭£8‬
‭with‬‭banana‬‭chips‬‭&‬‭vanilla‬‭ice‬‭cream‬

‭Sticky‬‭Cider‬‭Pudding‬‭&‬‭Spiced‬‭Toffee‬‭Sauce‬‭£7‬‭(gfo)(dfo)‬
‭with‬‭sliced‬‭pear,‬‭salted‬‭caramel‬‭&‬‭honeycomb‬‭ice‬‭cream‬

‭Biscoff‬‭Topped‬‭Chocolate‬‭Brownie‬‭£7‬‭(gfo)(dfo)‬
‭with‬‭chocolate‬‭ice‬‭cream‬

‭Spiced‬‭Mocha‬‭Affogato‬‭£8‬‭(gf)‬
‭chocolate‬‭ice‬‭cream,‬‭espresso‬‭&‬‭a‬‭shot‬‭of‬‭spiced‬‭rum‬

‭Irish‬‭Coffee‬‭Affogato‬‭£8‬‭(gf)(df)‬
‭vanilla‬‭ice‬‭cream,‬‭espresso‬‭&‬‭a‬‭shot‬‭of‬‭Irish‬‭whiskey‬

‭Ice‬‭Cream‬‭or‬‭Sorbet‬‭Scoop‬‭£1.5‬
‭vanilla‬‭(vg),‬‭chocolate‬‭or‬‭honeycomb‬‭/‬‭raspberry‬‭or‬‭mango‬‭(vg)‬‭with‬‭a‬‭biscoff‬‭biscuit‬

‭Marshfields‬‭Ice‬‭Cream‬‭Pot‬‭£3‬
‭various‬‭flavours,‬‭please‬‭ask!‬

‭(v)‬‭vegetarian‬‭/‬‭(vg)‬‭vegan‬‭/‬‭(gf)‬‭gluten‬‭free‬‭/‬‭(df)‬‭diary‬‭free‬‭/‬‭(o)‬‭option‬‭available‬‭/‬‭(n)‬‭contains‬‭nuts‬
‭Allergy‬‭advice:‬‭All‬‭our‬‭food‬‭is‬‭prepared‬‭in‬‭a‬‭kitchen‬‭where‬‭nuts,‬‭cereals‬‭containing‬‭gluten‬‭and‬‭other‬‭allergens‬‭are‬

‭present‬‭and‬‭our‬‭menu‬‭descriptions‬‭do‬‭not‬‭include‬‭all‬‭ingredients‬



‭Starters‬‭&‬‭Light‬‭Bites‬

‭Marinated‬‭Olives‬‭£4‬‭(vg)‬

‭Freshly‬‭Baked‬‭Ciabatta‬‭£4‬‭(vg)‬
‭with‬‭olive‬‭oil‬‭&‬‭balsamic‬‭vinegar‬

‭Soup‬‭of‬‭the‬‭Day‬‭£6‬‭(vg)(gfo)‬
‭with‬‭freshly‬‭baked‬‭ciabatta‬

‭Goats‬‭Cheese‬‭Salad‬‭£8.5‬‭(v)(gf)‬
‭with‬‭red‬‭onion‬‭marmalade‬

‭Halloumi‬‭Salad‬‭£8.5‬‭(v)(gfo)‬
‭crispy‬‭halloumi‬‭&‬‭rocket‬‭pesto‬‭dressing‬

‭Salt‬‭&‬‭Pepper‬‭Squid‬‭£9‬
‭with‬‭sweet‬‭chilli‬‭dip‬‭&‬‭salad‬‭garnish‬

‭Kids‬‭Menu‬‭£7‬
‭Age‬‭11‬‭&‬‭Under‬

‭Fish‬‭&‬‭Chips‬‭(gf)(df)‬

‭Cheeseburger‬‭&‬‭Chips‬‭(gfo)(dfo)‬

‭Halloumi‬‭Burger‬‭&‬‭Chips‬‭(v)(vgo)(gfo)‬

‭Sausage,‬‭Mash‬‭&‬‭Gravy‬‭(gf)(dfo)‬

‭Cheese‬‭&‬‭Tomato‬‭Pizza‬‭&‬‭Chips‬
‭(v)(vgo)‬

‭Chicken‬‭Goujons‬‭&‬‭Chips‬

‭Mac‬‭‘n’‬‭Cheese‬‭&‬‭Garlic‬‭Bread‬
‭all‬‭children's‬‭meals‬‭are‬‭served‬‭with‬‭a‬‭choice‬‭of‬

‭garden‬‭peas‬‭or‬‭baked‬‭beans‬

‭Bar‬‭Snacks‬

‭Seasoned‬‭Skin‬‭on‬‭Chips‬‭£5.5‬‭(gf)(df)‬

‭Cheesy‬‭Chips‬‭£6.5‬‭(gf)(dfo)‬
‭skin‬‭on‬‭chips,‬‭cheddar‬‭&‬‭mozzarella‬

‭Parmesan‬‭Chips‬‭£6.5‬‭(gf)(v)‬
‭skin‬‭on‬‭chips‬‭tossed‬‭with‬‭parmesan‬

‭Halloumi‬‭Fries‬‭£7‬‭.5‬‭(v)(gfo)‬
‭seasoned‬‭halloumi,‬‭sweet‬‭chilli‬‭dip‬

‭Chippy‬‭Tea‬‭£6‬‭(gfo)(df)‬
‭Upgrade‬‭your‬‭Fish‬‭&‬‭Chips!‬

‭pickled‬‭egg,‬‭pickled‬‭onion,‬‭curry‬‭sauce,‬‭bread‬‭&‬
‭butter‬

‭Loaded‬‭Fries‬‭£12‬
‭House‬‭Seasoned‬‭Skin‬‭on‬‭Fries‬‭topped‬‭with;‬

‭Beef‬‭Chilli‬‭(gf)(dfo)‬
‭with‬‭cheddar,‬‭mozzarella,‬‭american‬‭mustard‬‭&‬

‭jalapenos‬

‭Veg‬‭Chilli‬‭(gf)(vgo)‬
‭with‬‭cheddar,‬‭mozzarella,‬‭american‬‭mustard‬‭&‬

‭jalapenos‬

‭BBQ‬‭Pulled‬‭Pork‬ ‭(gfo)‬
‭with‬‭cheddar,‬‭mozzarella,‬‭slaw‬‭&‬‭crispy‬‭onions‬

‭Quattro‬‭Formaggi‬‭(gf)‬
‭mozzarella,‬‭cheddar,‬‭brie,‬‭parmesan‬‭with‬‭crispy‬

‭onions‬
‭add‬‭diced‬‭bacon‬‭£1‬

‭(v)‬‭vegetarian‬‭/‬‭(vg)‬‭vegan‬‭/‬‭(gf)‬‭gluten‬‭free‬‭/‬‭(df)‬‭diary‬‭free‬‭/‬‭(o)‬‭option‬‭available‬‭/‬‭(n)‬‭contains‬‭nuts‬
‭Allergy‬‭advice:‬‭All‬‭our‬‭food‬‭is‬‭prepared‬‭in‬‭a‬‭kitchen‬‭where‬‭nuts,‬‭cereals‬‭containing‬‭gluten‬‭and‬‭other‬‭allergens‬‭are‬

‭present‬‭and‬‭our‬‭menu‬‭descriptions‬‭do‬‭not‬‭include‬‭all‬‭ingredients‬




